
LOCARA - 2000/2001 
(SECONDA) 

Presidente: BIGNOTTO MAURIZIO 
Allenatore: SERATO FREDDY  

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
GUARDA DENIS Portiere 24/10/1974 24 0 
ROSSI LORIS Portiere 02/03/1976 5 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
ANDREOLI ENRICO Difensore 21/06/1982 23 0 
BALDISEROTTO GIUSEPPE  Difensore 11/03/1974 10 1 
GIAROLO LUCA Difensore 13/08/1980 27 3 
GIRARDI DIEGO Difensore 06/11/1969 8 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BIGNOTTO GIANCARLO Centrocampista 13/06/1977 21 0 
FASOLO LUCA Centrocampista 07/08/1976 25 0 
FRANCHETTO LUCA Centrocampista 22/03/1970 13 0 
GUARDA OTELLO Centrocampista 11/04/1977 7 0 
LEVANTINI GIUSEPPE Centrocampista 02/01/1969 22 4 
MESORACA VINCENZO Centrocampista 24/02/1963 19 2 
ROSSI SIMONE Centrocampista 10/08/1980 6 1 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BIGNOTTO ANDREA Attaccante 16/05/1975 12 2 
BIGNOTTO GIANLUCA Attaccante 05/08/1981 25 9 
BONMARTINI FABRIZIO Attaccante 27/09/1973 13 2 
SERATO STEFANO Attaccante 03/10/1977 18 5 
 



LOCARA - 2001/2002 
(SECONDA) 

Presidente: BIGNOTTO MAURIZIO 
Allenatore: SERATO FREDDY 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
GUARDA DENIS Portiere 24/10/1974 19 0 
ROSSI LORIS Portiere 02/03/1976 11 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BALDISEROTTO GIUSEPPE Difensore 11/03/1974 17 0 
BENINI NICOLA Difensore 25/10/1967 20 1 
LORA STEFANO Difensore 21/09/1967 23 0 
TESSARI IGOR Difensore 14/02/1976 15 2 

Giocatore Ruolo  Data Nascita Presenze Goals 
BIGNOTTO GIANCARLO Centrocampista 13/06/1977 29 0 
CRESTANI LUCA Centrocampista 16/01/1971 15 1 
GIURIATO MATTEO Centrocampista 11/08/1969 23 2 
LEVANTINI GIUSEPPE Centrocampista 02/01/1969 18 3 
MESORACA VINCENZO Centrocampista 24/02/1963 19 0 
PERUZZI DAMIANO Centrocampista 21/09/1971 6 0 
VLAD VASILE COSTANTIN Centrocampista 21/05/1979 2 2 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BIGNOTTO GIANLUCA Attaccante 05/08/1981 15 6 
BONMARTINI FABRIZIO Attaccante 27/09/1973 21 2 
SERATO STEFANO Attaccante 03/10/1977 14 5 
TOBIN MARCO Attaccante 20/08/1973 20 6 



LOCARA - 2002/2003 
(SECONDA) 

Presidente: BOTTARO LUCIANO 
Allenatore: SERATO FREDDY 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
MAGRINELLI STEFANO Portiere 21/03/1983 29 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
ANDRIOLI ENRICO Difensore 22/06/1982 0 0 
BALDISEROTTO GIUSEPPE Difensore 11/03/1974 10 0 
BENINI NICOLA Difensore 25/10/1967 20 0 
GRANZAROLO IVANO Difensore 02/10/1981 16 0 
LODI EROS Difensore 11/04/1980 28 1 
TESSARI IGOR Difensore 14/02/1976 6 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BIGNOTTO GIANCARLO Centrocampista 13/06/1977 7 0 
CRESTANI LUCA Centrocampista 16/01/1971 9 0 
GIURIATO MATTEO Centrocampista 11/08/1969 10 3 
GUARDA OTELLO Centrocampista 11/04/1977 2 0 
MESORACA VINCENZO Centrocampista 24/02/1963 19 1 
PERUZZI DAMIANO Centrocampista 21/09/1971 23 1 
SCARSETTO MARCO Centrocampista 16/01/1974 17 3 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BONMARTINI FABRIZIO Attaccante 27/09/1973 22 1 
SERATO STEFANO Attaccante 03/10/1977 26 6 
TOBIN MARCO Attaccante 20/08/1973 14 5 



LOCARA - 2003/2004 

Presidente: BOTTARO LUCIANO 
Allenatore: SERATO FREDDY 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BOLLA IVANO Portiere 29/07/1970 29 0 
ROGNIN ANDREA Portiere 15/02/1971 7 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze 
ANDREOLI ENRICO Difensore 21/06/1982 29 0 
BENIN! NICOLA Difensore 25/10/1967 10 0 
FRAMARIN JACOPO Difensore 30/06/1985 4 0 
GIAROLO MARTINO Difensore 09/06/1984 0 0 
LODI EROS Difensore 11/04/1980 23 1 
VALENTINI LUCA Difensore 09/07/1975 0 0 
ZERMIANI THOMAS Difensore 23/12/1974 0 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze  
GIAROLO LUCA Centrocampista 13/08/1980 27 0 
GIURIATO MATTEO Centrocampista 11/08/1969 25 0 
MESORACA VINCENZO Centrocampista 24/02/1963 10 0 
PERUZZI DAMIANO Centrocampista 21/09/1971 26 0 
VIALI ROBERTO Centrocampista 10/07/1976 22 4 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze  
BIGNOTTO GIANLUCA Attaccante 05/08/1981 14 5 
BONMARTINI FABRIZIO Attaccante 27/09/1973 26 2 
BONVICINI MATTEO Attaccante 14/04/1975 30 25 
BURATO PAOLO Attaccante 17/11/1978 28 3 
DALLA BONA GIANNI Attaccante 03/07/1976 18 2 
ROGNIN GIANLUCA Attaccante 24/10/1985 7 0 
SERATO STEFANO Attaccante 03/10/1977 18 9 
VLAD VASILE Attaccante 21/05/1979 19 2 
COSTANTIN     
 



LOCARA - 2004/2005 
(PRIMA) 

Presidente: BOTTARO LUCIANO 
Allenatore: SERATO FREDDY 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BOLLA IVANO Portiere 29/07/1970 25 0 
SARTORI LORENZO Portiere 29/03/1974 5 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
ANDREOLI ENRICO Difensore 21/06/1982 20 0 
BOTTARO ALBERTO Difensore 15/02/1984 21 6 
FRAMARIN JACOPO Difensore 30/06/1985 15 0 
FRAMARIN NICOLO' Difensore 19/11/1986 1 0 
LODI EROS Difensore 11/04/1980 17 0 
SCARTOZZONI LUCA Difensore 21/08/1980 23 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BURATO PAOLO Centrocampista 17/11/1978 24 2 
CRESTANI FRANCESCO Centrocampista 08/12/1985 1 0 
DANIELI CARLO Centrocampista 28/08/1980 27 1 
ELALAMI MOHAI-Y.IED Centrocampista 20/09/1986 0 0 
FORMIGA ANDREA Centrocampista 27/12/1978 13 0 
PERUZZI DAI-IIANO Centrocampista 21/09/1971 23 0 
VLAD VASILE Centrocampista 21/05/1979 21 0 
COSTANTIN    

Giocatore Ruolo  Data Nascita Presenze Goals 
BONVICINI MATTEO Attaccante 14/04/1975 29  14 
DALLA BONA GIANNI Attaccante 03/07/1976 11 0 
NATALE LUCA Attaccante 10/03/1976 0 0 
PERIN ALESSANDRO Attaccante 20/12/1974 28 5 
 



LOCARA - 2005/2006 
(PRIMA) 

Presidente: FREATO ADRIANO 
Allenatore: MENEGHINI GIORGIO 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
MAGRINELLI STEFANO Portiere 21/03/1983 23  0 
PASI GIANLUCA Portiere 22/02/1979 8 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
 
 
 
 

 
Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
 
 
 
 
 
 

 
Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 

DE GRANDI ENRICO Difensore 04/01/1979 20 0 
FRAMARIN JACOPO Difensore 30/06/1985 18 0 
LAPERNI MATTIA Difensore 21/03/1985 19 0 
LODI EROS Difensore 11/04/1980 23 0 
SOLDA' ENRICO Difensore 06/11/1979 0 0 
 

BROLO LORIS Centrocampista 26/11/1987 0 0 
FORMIGA ANDREA Centrocampista 27/12/1978 8 0 
FRAMARIN NICOLO' Centrocampista 19/11/1986 21 0 
GECCHELE STEFANO Centrocampista 09/11/1987 0 0 
ROSSI SIMONE Centrocampista 10/08/1980 5 0 
SACCOMANI DANIELE Centrocampista 21/11/1985 8 0 
ZAMBONI ANDREA Centrocampista 23/12/1979 8 0 
 

BIGNOTTO ANDREA Attaccante 16/05/1975 5 0 
BIGNOTTO GIANLUCA Attaccante 05/08/1981 23 9 
GIAROLO EMANUELE Attaccante 27/11/1987 25 7 
 



LOCARA - 2006/2007 
(SECONDA) 

Presidente: FREATO ADRIANO 
Allenatore: MENEGHINI GIORGIO 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
MAGRINELLI STEFANO Portiere 21/03/1983 27 0 

FRAMARIN JACOPO Difensore 30/06/1985 15 1 
GECCHELE STEFANO Difensore 09/11/1987 12 0 
LODI EROS Difensore 11/04/1980 24 2 
MURARI MASSIMO Difensore 16/11/1971 28 0 
PAGANI MATTEO Difensore 28/02/1978 20 0 
PERTILE ISMAELE Difensore 10/12/1987 7 0 
PRETO MARTIN! FABIO Difensore 21/10/1986 11 2 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 25 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
ALDIGHIERI FRANCESCO Centrocampista 01/03/1979 7 0 
BROLO LORIS Centrocampista 26/11/1987 14 0 
FORMIGA ANDREA Centrocampista 27/12/1978 8 0 
GALLO NICOLA Centrocampista 26/07/1976 20 1 
MARSETIC GABRIELE Centrocampista 13/01/1986 19 0 
MURARI MARCO Centrocampista 15/09/1975 4 1 
VLAD VASILE COSTANTIN Centrocampista 21/05/1979 22 8 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CRESTANI FRANCESCO Attaccante 08/12/1985 19 3 
D'OVIDIO ROBERTO Attaccante 29/04/1986 14 3 
STIZZOLI LUCA Attaccante 05/06/1986 20 8 



LOCARA - 2007/2008 
(SECONDA) 

Presidente: FREATO ADRIANO 
Allenatore: BATTISTELLA GIANLUCA 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BERTOCCO ERMES Portiere 21/03/1985 10 0 
PASI GIANLUCA Portiere 22/02/1979 21 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BROLO LORIS Difensore 26/11/1987 18 0 
FRAMARIN JACOPO Difensore 30/06/1985 17 0 
GECCHELE GRAZIANO Difensore 06/02/1981 18 0 
LODI EROS Difensore 11/04/1980 22 0 
LORA DIEGO Difensore 27/01/1984 22 0 
MARSETIC GABRIELE Difensore 13/01/1986 0 0 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 23 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BIGNOTTO GIANCARLO Centrocampista 13/06/1977 1 0 
CRESTANI FRANCESCO Centrocampista 08/12/1985 13 0 
FRAMARIN NICOLO' Centrocampista 19/11/1986 25 0 
GECCHELE STEFANO Centrocampista 09/11/1987 11 0 
MONTANARI LEONARDO Centrocampista 06/09/1986 16 1 
SCARSETTO MARCO Centrocampista 16/01/1974 20 0 
VLAD VASILE 
COSTANTIN 

Centrocampista 21/05/1979 24 1 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BIGNOTTO ANDREA Attaccante 16/05/1975 3 0 
D'OVIDIO ROBERTO Attaccante 29/04/1986 10 0 



LOCARA - 2008/2009 
(SECONDA) 

Presidente: FREATO ADRIANO 
Allenatore: BATTISTELLA GIANLUCA 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
DAL GRANDE SIMONE Portiere 04/10/1990 23 0 
PASI GIANLUCA Portiere 22/02/1979 7 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
FRAMARIN NICOLO' Difensore 19/11/1986 26 1 
GECCHELE STEFANO Difensore 09/11/1987 16 0 
LODI EROS Difensore 11/04/1980 22 0 
MURARI MASSIMO Difensore 16/11/1971 23 0 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 22 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BROLO LORIS Centrocampista 26/11/1987 14 0 
CRESTANI FRANCESCO Centrocampista 08/12/1985 17 1 
DAL CERO LUCA Centrocampista 07/06/1975 21 3 
FRAMARIN JACOPO Centrocampista 30/06/1985 7 0 
LORA DIEGO Centrocampista 27/01/1984 0 0 
PARLADORI PAOLO Centrocampista 12/08/1984 0 0 
PUGLIANI MATTIA Centrocampista 10/09/1987 6 0 
SCARSETTO MARCO Centrocampista 16/01/1974 20 1 
VLAD VASILE COSTANTIN Centrocampista 21/05/1979 18 1 
ZAMBON CRISTIAN Centrocampista 25/06/1973 26 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BIGNOTTO GIANLUCA Attaccante 05/08/1981 13 3 
DAL LAGO ALESSIO Attaccante 05/11/1987 26 5 
GIAROLO EMANUELE Attaccante 27/11/1987 21 9 
SARTORI MICHAEL Attaccante 28/03/1987 25 7 
STIZZOLI LUCA Attaccante 05/06/1986 0 0 
 



LOCARA - 2009/2010 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: BATTISTELLA GIANLUCA 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BATTISTELLA GIACOMO Portiere 01/06/1991 7 0 
MAGRINELLI STEFANO Portiere 21/03/1983 24 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
FRAMARIN NICOLO' Difensore 19/11/1986 28 0 
GECCHELE STEFANO Difensore 09/11/1987 3 0 
LORA DIEGO Difensore 27/01/1984 16 1 
MURARI MASSIMO Difensore 16/11/1971 25 4 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 16 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
COSTA ENRICO Centrocampista 05/12/1990 0 0 
CRESTANI FRANCESCO Centrocampista 08/12/1985 21 4 
DAL CERO LUCA Centrocampista 07/06/1975 13 1 
GIANESELLO MARCO Centrocampista 15/04/1971 29 5 
KABLAN LUIS Centrocampista 26/07/1986 28 1 
LODI EROS Centrocampista 11/04/1980 25 0 
RAKIPI BLEDAR Centrocampista 06/12/1989 20 0 
ZAMBON CRISTIAN Centrocampista 25/06/1973 8 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
GIAROLO EMANUELE Attaccante 27/11/1987 23 7 
PERIC JOVICA Attaccante 01/02/1982 24 8 
STIZZOLI LUCA Attaccante 05/06/1986 22 11 



LOCARA - 2010/2011 
(PRIMA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: BATTISTELLA GIANLUCA 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
 

 
Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
 
 
 
 

 
Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 

BATTISTELLA GIACOMO Portiere 01/06/1991 11 0 
MAGRINELLI STEFANO Portiere 21/03/1983 19 0 
 

FRAMARIN NICOLO' Difensore 19/11/1986 23 1 
MAZZONI NICOLA Difensore 24/07/1981 8 0 
MURARI MASSIMO Difensore 16/11/1971 18 1 
SARTORI MARCO Difensore 10/10/1991 7 0 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 22 1 
 

COSTA ENRICO Centrocampista 05/12/1990 29 1 
GIANESELLO MARCO Centrocampista 15/04/1971 30 5 
KABLAN LUIS Centrocampista 26/07/1986 19 3 
LODI EROS Centrocampista 11/04/1980 23 1 
LORA DIEGO Centrocampista 27/01/1984 19 0 
RAKIPI BLEDAR Centrocampista 06/12/1989 20 0 
SCARSETTO MARCO Centrocampista 16/01/1974 11 0 
STENCO MATTIA Centrocampista 02/09/1991 24 1 
ZAMBON CRISTIAN Centrocampista 25/06/1973 10 0 
ZANETTI STEFANO Centrocampista 15/12/2009 0 0 
 

CRESTANI LEONARDO Attaccante 22/01/1991 0 0 
GIAROLO EMANUELE Attaccante 27/11/1987 23 5 
MARCHI ALBERTO Attaccante 26/01/1979 0 0 
PERIC JOVICA Attaccante 01/02/1982 25 5 
STIZZOLI LUCA Attaccante 05/06/1986 11 2 
 



LOCARA - 2011/2012 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: BATTISTELLA GIANLUCA  

 
Giocatore 

 
Ruolo 

 
Data Nascita 

 
Presenze 

 
Goals 

BATTISTELLA GIACOMO Portiere 01/06/1991 21 0 
PASI GIANLUCA Portiere 22/02/1979 2 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
LORA DIEGO Difensore 27/01/1984 19 0 
TIRAPELLE ALESSIO Difensore 27/04/1992 24 1 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 20 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
COSTA ENRICO Centrocampista 05/12/1990 20 3 
CRESTANI FRANCESCO Centrocampista 08/12/1985 18 1 
CRESTANI LEONARDO Centrocampista 22/01/1991 14 0 
FRAMARIN NICOLO' Centrocampista 19/11/1986 21 4 
GIANESELLO MARCO Centrocampista 15/04/1971 19 0 
LODI EROS Centrocampista 11/04/1980 27 1 
RAKIPI BLEDAR Centrocampista 06/12/1989 25 2 
STENCO MATTIA Centrocampista 02/09/1991 20 1 
VASILE VLAD Centrocampista 21/05/1979 18 2 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
DIOP MOUHAMADOU Attaccante 27/07/1981 28 13 
FORMIGA ANDREA Attaccante 27/12/1978 2 0 
KABLAN LUIS Attaccante 26/07/1986 23 5 
MARCHI ALBERTO Attaccante 26/01/1979 14 0 
PASSARIELLO MARCO Attaccante 31/07/1990 24 6 
STIZZOLI LUCA Attaccante 05/06/1986 22 5 



LOCARA - 2012/2013 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: GIANESELLO MARCO 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BATTISTELLA GIACOMO Portiere 01/06/1991 27 0 
MENEGHINI LUCA Portiere 24/04/1992 3 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CONFENTE RICCARDO Difensore 01/02/1989 21 0 
FRAMARIN NICOLO' Difensore 19/11/1986 26 0 
LODI EROS Difensore 11/04/1980 15 1 
LORA DIEGO Difensore 27/01/1984 1 0 
SCHIAVO SIMONE Difensore 13/01/1991 26 1 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 27 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
COSTA ENRICO Centrocampista 05/12/1990 16 0 
CRESTANI FRANCESCO Centrocampista 08/12/1985 17 1 
CRESTANI LEONARDO Centrocampista 22/01/1991 13 2 
FORMIGA ANDREA Centrocampista 27/12/1978 1 0 
RAKIPI BLEDAR Centrocampista 06/12/1989 18 3 
STENCO MATTIA Centrocampista 02/09/1991 27 2 
TOTTI lo/ALTER Centrocampista 05/06/1980 6 0 
VLAD VASILE COSTANTIN Centrocampista 21/05/1979 6 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
DIOP MOUHAMADOU Attaccante 27/07/1981 26 4 
FACCHIN NICOLO' Attaccante 20/09/1989 17 0 
GIAROLO EMANUELE Attaccante 27/11/1987 3 1 
KABLAN LUIS Attaccante 26/07/1986 25 0 
MARCHI ALBERTO Attaccante 26/01/1979 3 0 
PASSARIELLO MARCO Attaccante 31/07/1990 25 7 
STIZZOLI LUCA Attaccante 05/06/1986 10 3 



LOCARA - 2013/2014 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: GIANESELLO MARCO 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BATTISTELLA GIACOMO Portiere 01/06/1991 11 0 
MENEGHINI LUCA Portiere 24/04/1992 2 0 
PASETTO LEONARDO Portiere 05/12/1983 14 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CONFENTE RICCARDO Difensore 01/02/1989 16 0 
FRAMARIN NICOLO' Difensore 19/11/1986 22 0 
LODI EROS Difensore 11/04/1980 0 0 
RAKIPI BLEDAR Difensore 06/12/1989 23 0 
ROSSETTO MATTIA Difensore 17/02/1993 21 2 
SCHIAVO SIMONE Difensore 13/01/1991 19 0 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 20 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BISOGNIN CRISTIAN Centrocampista 18/08/1983 21 4 
CISSE PAPA AMADU Centrocampista 31/08/1979 28 1 
COSTA ENRICO Centrocampista 05/12/1990 29 0 
CRESTANI FRANCESCO Centrocampista 08/12/1985 17 1 
STENCO MATTIA Centrocampista 02/09/1991 26 2 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BOLLA SAMUELE Attaccante 11/04/1989 22 10 
CHOUKRANI ABDELKRIM Attaccante 12/11/1973 29 10 
KABLAN LUIS Attaccante 26/07/1986 20 7 
PASSARIELLO MARCO Attaccante 31/07/1990 18 4 
PERIC JOVICA Attaccante 01/02/1982 19 4 
STIZZOLI LUCA Attaccante 05/06/1986 0 0 



LOCARA - 2014/2015 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: MAGNABOSCO FEDERICO 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
PERNIGOTTO RICCARDO Portiere 01/02/1995 23 0 
TEGAZZINI MASSIMO Portiere 12/02/1992 9 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
FRAMARIN NICOLO' Difensore 19/11/1986 17 1 
PERUZZI ENRICO Difensore 23/07/1990 14 1 
RAKIPI BLEDAR Difensore 06/12/1989 22 0 
ROSSETTO MATTIA Difensore 17/02/1993 25 1 
SCHIAVO SIMONE Difensore 13/01/1991 14 0 
SOLA LORENZO Difensore 07/05/1994 25 0 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 16 1 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BISOGNIN CRISTIAN Centrocampista 18/08/1983 15 1 
CRESTANI FRANCESCO Centrocampista 08/12/1985 17 1 
CRESTANI LEONARDO Centrocampista 22/01/1991 20 1 
GIANELLO STEFANO Centrocampista 17/02/1991 30 8 
LODI EROS Centrocampista 11/04/1980 0 0 
MALGARISE FRANCESCO Centrocampista 09/04/1988 15 2 
MARCAZZAN FRANCESCO Centrocampista 15/09/1996 0 0 
STENCO MATTIA Centrocampista 02/09/1991 23 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CALONEGO JACOPO Attaccante 07/01/1992 27 4 
KABLAN LUIS Attaccante 26/07/1986 26 4 
PASSARIELLO MARCO Attaccante 31/07/1990 16 2 
PERIC JOVICA Attaccante 01/02/1982 9 1 
STIZZOLI LUCA Attaccante 05/06/1986 0 0 



LOCARA - 2015/2016 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: FACCIN FABIO 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
MENEGHINI LUCA Portiere 24/04/1992 3 0 
PERNIGOTTO RICCARDO Portiere 10/06/1994 25 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BISOGNIN FEDERICO Difensore 09/07/1995 1 0 
CONFENTE RICCARDO Difensore 01/02/1989 22 2 
CRESTANI LEONARDO Difensore 22/01/1991 18 0 
RAKIPI BLEDAR Difensore 06/12/1989 11 1 
ROSSETTO MATTIA Difensore 17/02/1993 24 0 
SCHIAVO SIMONE Difensore 13/01/1991 22 0 
SOLA LORENZO Difensore 07/05/1994 17 0 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 17 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BARBIERI ANDREA Centrocampista 30/12/1996 16 1 
BISOGNIN CRISTIAN Centrocampista 18/08/1983 0 0 
CALONEGO JACOPO Centrocampista 07/01/1992 21 4 
CISSE PAPA AMADU Centrocampista 31/08/1979 15 0 
DAL DEGAN DANIELE Centrocampista 27/05/1993 16 2 
KABLAN LUIS Centrocampista 26/07/1986 28 4 
MARCHESE ANTONIO Centrocampista 31/12/1994 26 9 
PERUZZI ENRICO Centrocampista 23/07/1990 1 0 
SOSO RICCARDO Centrocampista 17/03/1994 7 0 
STENCO MATTIA Centrocampista 02/09/1991 24 2 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CRESTANI FRANCESCO Attaccante 08/12/1985 10 0 
FAIZ ZACCARIA Attaccante 10/09/1993 24 3 
MARCAZZAN FRANCESCO Attaccante 15/09/1996 29 4 



LOCARA - 2016/2017 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: FACCIN FABIO 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
MENEGHINI LUCA Portiere 24/04/1992 4 0 
PERNIGOTTO RICCARDO Portiere 10/06/1994 27 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CONFENTE RICCARDO Difensore 01/02/1989 20 1 
MURRIZI REINALDO Difensore 27/03/1997 7 0 
RAKIPI BLEDAR Difensore 06/12/1989 23 3 
ROSSETTO MATTIA Difensore 17/02/1993 20 2 
SARTORI MARCO Difensore 10/10/1991 21 1 
SOLA LORENZO Difensore 07/05/1994 9 0 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 22 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CALONEGO JACOPO Centrocampista 07/01/1992 11 5 
CRESTANI FRANCESCO Centrocampista 08/12/1985 24 3 
CRESTANI LEONARDO Centrocampista 22/01/1991 16 0 
DONA' SIMONE Centrocampista 24/08/2000 3 0 
FALTRACCO MATTIA Centrocampista 14/11/1986 24 0 
MARCHESE ANTONIO Centrocampista 31/12/1994 29 13 
VIVIAN FEDERICO Centrocampista 18/08/1989 28 3 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BARBIERI ANDREA Attaccante 30/12/1996 23 7 
BOATENG TERRY Attaccante 12/07/1990 9 0 
CUSIMANO MAURO Attaccante 07/02/1986 12 0 
KABLAN LUIS Attaccante 26/07/1986 24 4 
SAVKOVIC IVAN Attaccante 28/07/1992 29 5 
 



LOCARA - 2017/2018 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: FACCIN FABIO  

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
MENEGHINI LUCA Portiere 24/04/1992 8 0 
PERNIGOTTO RICCARDO Portiere 10/06/1994 23 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CONFENTE RICCARDO Difensore 01/02/1989 16 0 
CRESTANI LEONARDO Difensore 22/01/1991 22 2 
DALLA VALLE MARCO Difensore 11/11/1979 23 0 
MARCHESE FRANCESCO Difensore 21/07/1989 19 1 
RAKIPI BLEDAR Difensore 06/12/1989 8 0 
RIZZO ALESSANDRO Difensore 13/06/1998 2 0 
ROSSETTO MATTIA Difensore 17/02/1993 26 2 
SCHIAVO SIMONE Difensore 13/01/1991 4 0 
SOLA LORENZO Difensore 07/05/1994 5 0 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 16 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BARBIERI ANDREA Centrocampista 30/12/1996 23 2 
FALTRACCO MATTIA Centrocampista 14/11/1986 22 2 
FRACASSO FABIO Centrocampista 24/05/1986 26 1 
FRACCARO LORENZO Centrocampista 05/03/1998 10 0 
MARCHESE ANTONIO Centrocampista 31/12/1994 28 10 
STENCO MATTIA Centrocampista 02/09/1991 12 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BONAVIGO YURI Attaccante 07/09/1991 17 2 
FRIGO EMILIO Attaccante 14/08/1989 26 4 
KABLAN LUIS Attaccante 26/07/1986 21 4 
MARCHETTO DAVIDE Attaccante 05/04/1988 21 7 
PURGATO ENRICO Attaccante 21/09/1986 30 8 



LOCARA - 2018/2019 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: DANIELI CARLO 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CRACCO PATRICK Portiere 17/11/1996 6 0 
PERNIGOTTO RICCARDO Portiere 10/06/1994 25 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CALDERARA LUCA Difensore 11/11/1998 9 0 
CASTEGNARO ANDREA Difensore 04/02/1995 23 3 
CONFENTE RICCARDO Difensore 01/02/1989 23 1 
MANFRIN DANIELE Difensore 29/04/1998 8 0 
MASCHI FILIPPO Difensore 18/12/1993 14 0 
SCHIAVO SIMONE Difensore 13/01/1991 13 0 
SOLA LORENZO Difensore 07/05/1994 22 0 
ZANETTI MAURIZIO Difensore 29/10/1986 8 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CRESTANI LEONARDO Centrocampista 22/01/1991 27 4 
FRACCARO LORENZO Centrocampista 05/03/1998 6 0 
MARCHESE ANTONIO Centrocampista 31/12/1994 26 10 
MARCHESE FRANCESCO Centrocampista 21/07/1989 20 3 
RIZZO ALESSANDRO Centrocampista 13/06/1998 1 0 
STENCO MATTIA Centrocampista 02/09/1991 28 0 
VIVIAN FEDERICO Centrocampista 18/08/1989 13 1 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
FRIGO EMILIO Attaccante 14/08/1989 15 5 
KABLAN LUIS Attaccante 26/07/1986 30 4 
OWUSU KWADWO EMAANUEL Attaccante 03/11/1982 0 0 
POZZA EDOARDO Attaccante 13/04/1999 18 4 
PURGATO ENRICO Attaccante 21/09/1986 28 9 
VENTURA ROBERT A. Attaccante 01/02/1993 23 3 



LOCARA - 2019/2020 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: DANIELI CARLO 
 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
CRACCO PATRICK Portiere 17/11/1996 7 0 
OSAROBO LEONARDO Portiere 28/04/1999 1 0 
PERNIGOTTO RICCARDO Portiere 10/06/1994 13 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BOGONI LUCA Difensore 20/02/1987 3 0 
CALDERARA LUCA Difensore 11/11/1998 5 0 
CRESTANI LEONARDO Difensore 22/01/1991 17 1 
MANFRIN DANIELE Difensore 29/04/1998 9 0 
MARCHESE FRANCESCO Difensore 21/07/1989 18 2 
SARTORI MARCO Difensore 10/10/1991 15 2 
SCHIAVO SIMONE Difensore 13/01/1991 6 0 
SIMIONI FILIPPO Difensore 30/08/2000 9 0 
SOLA LORENZO Difensore 07/05/1994 15 0 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BORON MANUEL Centrocampista 25/12/1997 0 0 
CASTEGNARO ANDREA Centrocampista 04/02/1995 16 3 
CASTEGNARO MATTEO Centrocampista 27/05/1999 20 4 
FRACCARO LORENZO Centrocampista 05/03/1998 3 0 
KABLAN LUIS Centrocampista 26/07/1986 6 0 
MARCHESE ANTONIO Centrocampista 31/12/1994 20 9 
STENCO MATTIA Centrocampista 02/09/1991 16 0 
VENTURA ROBERT A. Centrocampista 01/02/1993 16 4 

Giocatore Ruolo Data Nascita Presenze Goals 
BIGNOTTO GABRIELE Attaccante 17/06/1998 0 0 
CASTELLAN NICOL0° Attaccante 26/12/1998 11 2 
CRESTANI KEVIN Attaccante 30/10/1997 18 0 
FRIGO EMILIO Attaccante 14/08/1989 15 7 
POZZA EDOARDO Attaccante 13/04/1999 12 5 



LOCARA - 2020/2021 
(SECONDA) 

Presidente: FRIGOTTO MARIO 
Allenatore: DANIELI CARLO 

Giocatore Ruolo 
PERNIGOTTO RICCARDO Portiere 
CRACCO PATRICK Portiere 
MENEGHINI LUCA Portiere 

Giocatore Ruolo 
BELLUZZO MATTEO   Difensore 
CALDERARA LUCA Difensore 
CRESTANI LEONARDO Difensore 
MANFRIN DANIELE Difensore 
MARCHESE FRANCESCO Difensore 
PRINA GIULIO     Difensore 
SARTORI MARCO Difensore 
SIMIONI FILIPPO Difensore 
SOLA LORENZO Difensore 

Giocatore Ruolo 
BALAN CRISTIAN Centrocampista 
CASTEGNARO ANDREA Centrocampista 
MARCHESE ANTONIO Centrocampista 
PANOZZO MATTEO    Centrocampista 
STENCO MATTIA Centrocampista 
VENTURA ROBERT   Centrocampista 

Giocatore Ruolo 
CASTEGNARO MATTEO Attaccante 
CASTELLAN NICOL0° Attaccante 
CRESTANI KEVIN    Attaccante 
FRIGO EMILIO     Attaccante 
KABLAN LOUIS Attaccante 
MARCAZZAN FRANCESCO Attaccante 
TIRAPELLE ALEX    Attaccante 

Data Nascita Presenze Goals 
01-02-1994 I 0 
17-11-1996 I 0 
24-04-1992 I 0 

Data Nascita Presenze Goals 
19-07-1996 I 0 
11-11-1998 I 0 
22-01-1992 I 1 
01-01-1998 I 0 
21-07-1989 I 0 
19-03-1992 I 0 
01-01-1991 I 0 
21-09-2000 I 0 
07-05-1994 I 0 

Data Nascita Presenze Goals 
18-03-1998 I 0 
04-02-1995 I 0 
31-12-1994 I 1 
30-05-2003 I 0 
02-09-1991 I 0 
01-02-1993 I 1 

Data Nascita Presenze Goals 
27-05-1999 I 1 
01-01-1998 I 0 
30-10-1997 I 1 
01-01-1989 I 0 
26-07-1986 I 0 
15-09-1996 I 0 
27-11-1994 I 1 
 



Locara - 2021/2022 
(Seconda categoria) 

Presidente:Frigotto Mario 

Portieri 
Pernigotto Riccardo 

 
10/06/1994 

Cracco Patrick 17/11/1996 

Difensori 
Belluzzo Matteo 

 
19/07/1996 

Calderara Luca 11/11/1998 
Crestani Leonardo 22/01/1991 
Marchese Francesco 21/07/1989 
Perazzolo Alberto 10/05/1995 
Prina Giulio 19/03/1992 
Sola Lorenzo 07/05/1994 

Centrocampisti 
Balan Cristian 

 
18/03/1998 

Balan Nico 01/12/1990 
Castegnaro Andrea 04/02/1995 
Magrinelli Riccardo 31/05/2005 
Manfrin Daniele 29/04/1998 
Marchese Antonio 31/12/1994 
Stenco Mattia 02/09/1991 

Attaccanti 
Compaore Dramane 

 
15/02/1991 

Crestani Kevin 30/10/1997 
Frigo Emilio 14/08/1989 
Montini Luca 19/10/1992 
Ventura Robert A. 01/02/1993 

Staff tecnico 
Allenatore: Danieli Carlo 
Vice-allenatore: Coltro Gian 
Marco  
Preparatore portieri:Carlotto 
Loris 
Dirigente accompagnatore: 
Crestani Michele 
Dirigente accompagnatore: 
Meneghini Luca  
Guardalinee: Preto Martini 
Ezio 

 



Locara - 2022/2023 
(Seconda categoria) Presidente: 

Frigotto Mario 

Portieri Data di 
nascita 

Pernigotto Riccardo 10/06/1994 
Cracco Patrick 17/11/1996 

Difensori 
Belluzzo Matteo 

 
19/07/1996 

Calderara Luca 11/11/1998 
De Mori Alessandro 09/11/1993 
Ferrari Riccardo 16/09/1992 
Marchese Francesco 21/07/1989 
Milazzo Davide 18/10/1994 
Perazzolo Alberto 10/05/1995 

Centrocampisti 
Albarello Samuel 

 
19/10/2005 

Castegnaro Andrea 04/02/1995 
Dal Lago Lorenzo 28/05/2005 
Magrinelli Riccardo 31/05/2005 
Marchese Antonio 31/12/1994 
Spadola Gabriele 19/02/2001 
Stenco Mattia 02/09/1991 

Attaccanti 
Cuccaro Simone 

 
21/10/2005 

Fortunato Luca 13/10/1988 
Panato Riccardo 17/05/2001 
Ventura Roberto 01/02/1993 
Zarantonello Riccardo 13/03/1999 
Zonin Ettore 30/10/1998 
Zonin Leonardo 22/03/2002 

Staff tecnico 
Allenatore: Danieli Carlo 
Vice-allenatore: Danieli 
Eugenio Direttore 
sportivo: Bignotto Lucio 
Preparatore portieri: 
Capuzzo Vanni 
Dirigente accompagnatore: 
Crestani Michele  
Dirigente accompagnatore: 
Magrinelli Giacomo Dirigente 
accompagnatore: Meneghini Luca 
Guardalinee: Preto Martini Ezio 
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